
ZARZĄDZENIE NR 205/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia obsady stałego dyżuru Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 

350/2016 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji 

i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie kujawsko-pomorskim zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się obsadę stałego dyżuru Urzędu Miasta Inowrocławia:  

1) Monika Katulska – kierownik stałego dyżuru; 

2) Przemysław Kwiatkowski – starszy dyżurny; 

3) Joanna Kuzara – starszy dyżurny; 

4) Marzena Lewandowska – starszy dyżurny; 

5) Marzanna Szczeszak – starszy dyżurny; 

6) Marta Tuszyńska – starszy dyżurny; 

7) Agnieszka Wajrak – starszy dyżurny; 

8) Marek Niespodziński – starszy dyżurny; 

9) Monika Miklas – dyżurny; 

10) Anna Borkowska – dyżurny; 

11) Renata Gołkowska – dyżurny; 

12) Marta Woźniak – dyżurny; 

13) Monika Kozioł – dyżurny; 

14) Agata Szymanowska – dyżurny; 

15) Łukasz Tylkowski – dyżurny; 

16) Paulina Michalczyk-Gmińska – dyżurny. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych Urzędu Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 320/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

16 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia obsady stałego dyżuru Urzędu Miasta Inowrocławia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia

      

 

                                                                        /-/ Ryszard Brejza 


